
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.530.072.000 110.206.947 2.688.825 0 323.056 113.218.828 1.416.853.172 7,40%

40 Плати и надоместоци 1.153.572.000 99.591.859 0 0 0 99.591.859 1.053.980.141 8,63%

401 Основни плати 832.749.000 69.928.728 0 69.928.728 762.820.272 8,40%

402 Придонеси за социјално осигурување 307.557.000 29.663.131 0 29.663.131 277.893.869 9,64%

404 Надоместоци 13.266.000 0 0 0 13.266.000 0,00%

42 297.265.000 7.054.325 2.516.094 0 323.056 9.893.475 287.371.525 3,33%

420 Патни и дневни расходи 7.280.000 164.372 7.907 0 0 172.279 7.107.721 2,37%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 69.670.000 3.972.135 0 0 0 3.972.135 65.697.865 5,70%

423 Материјали и ситен инвентар 49.635.000 298.311 0 0 0 298.311 49.336.689 0,60%

424 Поправки и тековно одржување 91.060.000 741.911 0 0 323.056 1.064.967 89.995.033 1,17%

425 Договорни услуги 62.180.000 1.739.594 2.322.270 0 0 4.061.864 58.118.136 6,53%

426 Други тековни расходи 11.615.000 138.002 185.917 0 0 323.919 11.291.081 2,79%

427 Привремени вработувања 5.825.000 0 0 0 0 0 5.825.000 0,00%

Стоки и услуги

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПИС
Остаток

% на 

реализација

БУЏЕТ 2024

Буџет 2024
Расходи на Основен буџет

Реализација 

31.01.2024

427 Привремени вработувања 5.825.000 0 0 0 0 0 5.825.000 0,00%

46 18.555.000 596.758 100.161 0 0 696.919 17.858.081 3,76%

464 Разни трансфери 18.555.000 596.758 100.161 0 0 696.919 17.858.081 3,76%

465 Исплата по извршни исправи 0 0 0 0 0 0 0,00%

48 60.680.000 2.964.005 72.570 0 0 3.036.575 57.643.425 5,00%

480 Купување на опрема и машини 12.900.000 0 72.570 0 0 72.570 12.827.430 0,56%

481 Градежни објекти 8.750.000 2.078.605 0 0 0 2.078.605 6.671.395 23,76%

482 Други градежни објекти 1.500.000 0 0 0 0 0 1.500.000 0,00%

483 Купување на мебел 11.000.000 0 0 0 0 0 11.000.000 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 26.530.000 885.400 0 0 0 885.400 25.644.600 3,34%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Субвенции и трансфери

Капитални расходи




